
Oberbayern 2024/25

Bezirksliga Männer 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      280246
18:00  280100
18:00  280231
18:30  280150

2
3
4
1

FC Bayern München II
ESV Freilassing
TSV Trudering II
SV Bruckmühl

SBC Traunstein
TuS Prien
TSV Brannenburg
TSV Vaterstetten II

 
 
 
 

So. 22.09.2024     -      280130 5 TSV Grafing HT München III  
Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      280400
18:30  280409
19:00  280320
20:00  280030

10
6
7
8

HT München III
SBC Traunstein
TuS Prien
TSV Brannenburg

TSV Vaterstetten II
SV Bruckmühl
FC Bayern München II
ESV Freilassing

 
 
 
 

So. 29.09.2024 18:00  280130 9 TSV Grafing TSV Trudering II  
Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      280440
    -      280246
17:00  280150
18:00  280100
18:00  280231

11
13
12
14
15

TSV Vaterstetten II
FC Bayern München II
SV Bruckmühl
ESV Freilassing
TSV Trudering II

SBC Traunstein
TSV Brannenburg
TuS Prien
TSV Grafing
HT München III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 

    -      280400
18:00  280130
18:00  280231
19:30  280320
20:00  280030

20
18
19
16
17

HT München III
TSV Grafing
TSV Trudering II
TuS Prien
TSV Brannenburg

SBC Traunstein
FC Bayern München II
ESV Freilassing
TSV Vaterstetten II
SV Bruckmühl

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 

    -      280440
    -      280246
18:30  280409
18:30  280150

22
24
21
23

TSV Vaterstetten II
FC Bayern München II
SBC Traunstein
SV Bruckmühl

TSV Brannenburg
TSV Trudering II
TuS Prien
TSV Grafing

 
 
 
 

So. 20.10.2024 16:00  280100 25 ESV Freilassing HT München III  
Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

    -      280400
18:00  280231
20:00  280030

30
28
26

HT München III
TSV Trudering II
TSV Brannenburg

TuS Prien
SV Bruckmühl
SBC Traunstein

 
 
 

So. 10.11.2024 18:30  280130 27 TSV Grafing TSV Vaterstetten II  
Sa. 16.11.2024 18:00  280100 29 ESV Freilassing FC Bayern München II  
Sa. 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 

    -      280440
    -      280246
16:30  280150
18:30  280409
19:30  280320

33
35
34
32
31

TSV Vaterstetten II
FC Bayern München II
SV Bruckmühl
SBC Traunstein
TuS Prien

TSV Trudering II
HT München III
ESV Freilassing
TSV Grafing
TSV Brannenburg

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

    -      280246
    -      280400
18:00  280231
18:00  280100
20:00  280130

39
40
37
38
36

FC Bayern München II
HT München III
TSV Trudering II
ESV Freilassing
TSV Grafing

SV Bruckmühl
TSV Brannenburg
SBC Traunstein
TSV Vaterstetten II
TuS Prien

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

    -      280440
16:45  280150
18:30  280409
19:30  280320
20:00  280030

44
45
43
42
41

TSV Vaterstetten II
SV Bruckmühl
SBC Traunstein
TuS Prien
TSV Brannenburg

FC Bayern München II
HT München III
ESV Freilassing
TSV Trudering II
TSV Grafing

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

    -      280440
    -      280400
18:30  280409
19:30  280320
20:00  280030

46
50
47
48
49

TSV Vaterstetten II
HT München III
SBC Traunstein
TuS Prien
TSV Brannenburg

SV Bruckmühl
TSV Grafing
FC Bayern München II
ESV Freilassing
TSV Trudering II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      280246
    -      280440
18:00  280100
18:00  280231

52
55
53
54

FC Bayern München II
TSV Vaterstetten II
ESV Freilassing
TSV Trudering II

TuS Prien
HT München III
TSV Brannenburg
TSV Grafing

 
 
 
 

So. 19.01.2025 16:45  280035 51 SV Bruckmühl SBC Traunstein  
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Oberbayern 2024/25

Bezirksliga Männer 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -      280400
18:30  280405
19:30  280320
19:30  280130
20:00  280030

60
56
57
59
58

HT München III
SBC Traunstein
TuS Prien
TSV Grafing
TSV Brannenburg

TSV Trudering II
TSV Vaterstetten II
SV Bruckmühl
ESV Freilassing
FC Bayern München II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      280440
    -      280246
18:00  280100
18:30  280409

61
63
64
65

TSV Vaterstetten II
FC Bayern München II
ESV Freilassing
SBC Traunstein

TuS Prien
TSV Grafing
TSV Trudering II
HT München III

 
 
 
 

So. 09.02.2025 18:30  280150 62 SV Bruckmühl TSV Brannenburg  
Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -      280400
18:00  280231
19:30  280320
20:00  280030

70
69
66
67

HT München III
TSV Trudering II
TuS Prien
TSV Brannenburg

ESV Freilassing
FC Bayern München II
SBC Traunstein
TSV Vaterstetten II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

    -      280440
    -      280246
18:30  280409
19:30  280320

72
74
71
75

TSV Vaterstetten II
FC Bayern München II
SBC Traunstein
TuS Prien

TSV Grafing
ESV Freilassing
TSV Brannenburg
HT München III

 
 
 
 

So. 23.02.2025 15:30  280150 73 SV Bruckmühl TSV Trudering II  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      280400
18:00  280231
18:00  280100
20:00  280030

80
78
79
76

HT München III
TSV Trudering II
ESV Freilassing
TSV Brannenburg

FC Bayern München II
TSV Vaterstetten II
SV Bruckmühl
TuS Prien

 
 
 
 

So. 16.03.2025 17:00  280130 77 TSV Grafing SBC Traunstein  
Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -      280440
18:30  280409
18:45  280150
19:30  280320
20:00  280030

83
82
84
81
85

TSV Vaterstetten II
SBC Traunstein
SV Bruckmühl
TuS Prien
TSV Brannenburg

ESV Freilassing
TSV Trudering II
FC Bayern München II
TSV Grafing
HT München III

 
 
 
 
 

Sa. 29.03.2025 19:30  280130 68 TSV Grafing SV Bruckmühl  
Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

    -      280246
    -      280400
18:00  280130
18:00  280231
18:00  280100

89
90
86
87
88

FC Bayern München II
HT München III
TSV Grafing
TSV Trudering II
ESV Freilassing

TSV Vaterstetten II
SV Bruckmühl
TSV Brannenburg
TuS Prien
SBC Traunstein

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

280030 Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

280035 Bruckmühl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8
Rathausplatz 8, 83052 Bruckmühl

280100 Freilassing, Sporthalle Badylon
Aumühlweg 9, 83395 Freilassing

280130 Grafing, Schulsportzentrum
Kapellenstraße 17, 85567 Grafing

280150 Heufeld, Schulsporthalle
Hans-Scheibmaier-Str. 2, 83052 Bruckmühl

280231 München, Schulsporthalle Trudering
Friedenspromenade 64, 81827 München

280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München

280320 Prien, Ludwig-Thoma-Halle
Seestraße 21b, 83209 Prien
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Oberbayern 2024/25

Bezirksliga Männer 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280405 Traunstein, Schulsporthalle
Brunnwiese 1, 83278 Traunstein

280409 Traunstein, Landkreissporthalle
Wasserburger Str. 38, 83278 Traunstein

280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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